
文

①

②

③

④
⑤ ⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

＜登校平常＞
① 6:50⾧須ｾｲｺﾏｰﾄ
② 6:55中村医院
③ 7:00染谷酒店
④ 7:00 ｽｽﾞｷ自販
⑤ 7:10生子南ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ
⑥ 7:10きむらそば屋
⑦ 7:15沓掛ｴｺｽ入口
⑧ 7:25谷上自動車
⑨ 7:25保健ｾﾝﾀｰ
⑩ 7:30岩井郵便局
⑪ 7:35ヨークタウン

文 8:10水海道一高･附中

【下校平常】
1便 17:00 水海道一高･附中
2便 19:00 水海道一高･附中

水海道一高・附属中スクールバス路線図


